2024年度 第2回 Kobe Medical Club (KMC) Webセミナー

第3回
Kobe GIM Conference

日時：2024年 5月 16日(木)  19:00～20:30

謹啓 神戸での診断推論の症例検討会を神戸GIM(General Internal Medicine)カンファレンス
としてリブート、病歴と身体所見を重視した診断推論力の向上を目指しつつ、他人が経験した教訓的症
例を効率良く自己の「経験症例」として実臨床に役立てることを目的としております。
第3回を下記内容にて開催させて頂く運びとなりましたので、ご多忙とは存じますが、ご参加賜ります
よう何卒宜しくお願い申し上げます。           謹白

Case.1
神戸大学医学部附属病院 総合内科

【プレゼンター】小林 知貴 先生、【ファシリテーター】合田 建 先生

Case.2
明石医療センター 総合内科

【プレゼンター】新宮 資央 先生、【ファシリテーター】石丸 直人 先生
参加希望、問い合わせ等は下記までご連絡ください。
神戸大学医学部附属病院 総合内科 乙井 一典 otsui@med.kobe-u.ac.jp

主催：神戸GIMカンファレンス

神戸大学地域活性化センター & Zoom配信(ハイブリッド)

【事前登録が必要です】
5/14(火)正午までに下記URL、または右記QRコードよりご登録お願いします。
視聴用URL・PWをご指定のメールアドレスに開催日までにご送付させて頂きます。
現地参加の先生方にも、別途会場・セミハンズオン開始時間等、案内させて頂きます。
URL:http://www.edu.kobe-u.ac.jp/fmed-cacm/kobe_GIM_juko_ouboform.html

〒652-0032  神戸市兵庫区荒田町2丁目1-5
TEL : 078-382-5641

http://www.edu.kobe-u.ac.jp/fmed-cacm/naika_juko_ouboform.html
http://www.edu.kobe-u.ac.jp/fmed-cacm/kobe_GIM_juko_ouboform.html

	スライド番号 1
	スライド番号 2